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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Ingénieur 2ème Année
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

Niveau:

Filière: sciences et technologies

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 MELAHNOUCHE  MASSINISSA 222231139315 ADR 11.0 6.4 14.25 15.25 10.0 7.2 6.98 10.0 9.56 10.1 13.0 10.0 12.0 6.0 15.0 9.2 14.0 10.0 10.73 10.15

2 ABIZAR  AMEL 222231103801 ADN 13.0 10.0 16.75 14.5 11.0 11.2 15.16 12.25 12.61 14.4 14.0 7.9 15.5 15.8 10.37 11.8 16.25 11.4 12.88 12.75

3 ADDAD  REDOUANE 212231173518 AJR 14.0 11.7 14.0 14.5 10.0 5.93 4.25 6.5 9.76 7.3 0.0 6.0 14.0 7.4 11.56 8.0 15.0 12.6 8.63 9.2

4 ADJAL  Dalel 222233146810 ADR 12.0 6.0 15.0 14.5 10.0 5.93 15.02 5.6 9.64 9.7 12.5 8.9 15.3 10.5 7.4 8.0 15.5 11.4 10.56 10.1

5 AIT ALI  OMAR 222231132107 ADN 11.0 11.0 14.5 12.0 10.0 7.92 10.34 6.0 9.97 14.4 12.5 10.9 14.55 7.8 10.03 8.5 8.0 11.8 11.15 10.56

6 AIT ALI BELKACEM  DINA 222231129614 ADN 13.5 10.4 16.5 14.0 11.0 9.73 11.08 13.1 12.18 15.3 15.5 9.9 16.0 13.5 10.95 11.6 18.0 11.06 13.29 12.74

7 AIT KACI  Mohand ouahmed 222231101409 ADN 12.0 10.7 15.25 14.25 6.5 9.7 11.08 8.0 10.59 11.9 15.0 8.5 7.9 9.3 8.87 11.05 13.0 10.6 10.64 10.62

8 AKLI  ACHOUR 222231114810 AJR 10.0 6.9 13.75 15.25 10.0 6.87 5.85 6.8 8.75 9.7 11.5 9.1 14.95 12.0 10.8 8.5 8.0 11.4 10.64 9.7

9 AMRANI  Samy 222231067904 ADN 16.0 12.6 15.0 14.0 5.5 9.57 11.95 12.1 12.09 15.4 12.0 14.1 16.0 9.0 13.1 12.25 16.0 19.6 14.03 13.06

10 AMROUN  AMINE 222231062206 AJR 0.0 3.6 14.75 14.75 10.0 5.98 4.4 6.5 6.38 3.2 11.5 5.0 10.0 4.0 5.37 6.1 15.0 7.0 6.77 6.58

11 AOUN  YOUSRA 222231061720 ADN 14.0 10.4 15.25 14.0 16.0 12.1 13.87 14.4 13.52 16.8 14.5 16.0 17.6 9.9 11.4 17.6 17.0 19.5 15.68 14.6

12 ASMA  FATIMA 222231061514 ADR 15.5 10.4 15.0 16.75 10.5 8.08 13.6 7.5 11.55 8.2 14.0 5.0 10.0 10.45 8.9 11.0 13.0 12.0 10.07 10.81

13 ATLAOUI  ANIS 222231056720 ADN 5.5 10.4 14.5 15.0 11.5 8.52 12.6 7.2 9.85 11.8 13.0 5.8 14.0 9.8 9.3 10.4 15.5 14.0 11.26 10.56

14 AZIZI  FOUAD 222231270812 ADN 12.0 10.2 14.75 14.75 10.0 9.27 11.0 6.4 10.52 14.8 12.0 6.5 13.1 7.2 10.0 8.2 16.0 7.8 10.43 10.48

15 AZOUAOU  KARIM 222231148309 ADN 12.0 7.5 14.25 15.0 10.0 9.02 15.69 6.4 10.51 11.8 13.0 12.4 12.4 6.6 10.6 12.65 16.0 17.1 12.3 11.41

16 BELHADJI  MIRINA 222231104310 ADN 16.0 13.7 16.0 15.0 19.5 11.67 17.15 12.8 14.88 18.4 17.5 13.8 17.0 17.7 14.17 16.3 17.5 20.0 16.94 15.91

17 BELKACEM  YANIS 222231137117 AJR 8.5 8.7 14.75 14.0 10.0 8.43 0.0 6.5 8.42 7.1 12.5 5.0 10.0 6.0 9.23 7.5 17.0 10.0 8.75 8.59

18 BELLIL  NADIR 222231111320 AJR 10.0 9.1 14.5 12.0 10.0 6.38 6.9 5.5 8.83 10.9 12.0 10.2 13.7 5.4 10.0 9.2 15.0 12.5 10.68 9.76

19 BELLIL  ZOHEIR 222231062920 AJR 2.5 6.3 14.25 14.5 7.0 5.17 7.47 5.0 6.78 4.4 11.5 1.0 2.7 5.0 5.57 5.6 0.0 4.0 4.71 5.75

20 BELOUAR  IKRAM 222231071202 ADN 12.5 13.5 14.5 14.5 11.0 10.53 13.59 10.5 12.3 16.7 12.0 13.0 11.0 7.2 8.55 11.5 17.75 16.55 12.58 12.44

21 BEN FERHAT  ZOHRA 222231132707 ADN 12.0 10.4 14.75 14.75 7.0 7.37 12.37 8.5 10.41 12.5 16.0 6.1 14.2 8.7 10.0 13.9 16.75 9.15 11.8 11.11

22 BENMEZIANE  LEILA 222231063005 ADN 13.0 10.6 16.0 13.75 10.5 10.47 15.08 11.1 12.23 14.0 15.5 14.2 14.1 10.5 9.23 12.05 17.5 11.85 12.97 12.6

23 BENOUSSAID  DACINE 222231063417 ADN 16.0 13.9 15.75 15.0 15.0 11.87 17.91 12.2 14.43 14.8 14.5 11.4 14.5 9.6 10.0 17.6 16.75 13.9 13.78 14.11

24 BOUBRIT  KAMELIA 212231174810 ADN 14.5 13.3 15.25 14.5 7.0 12.93 12.8 14.8 13.22 14.0 14.5 8.55 15.4 12.9 12.12 12.85 18.0 15.25 13.47 13.35

 3Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 05-08-2024null null null



Ingénieur 2ème Année
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

Niveau:

Filière: sciences et technologies

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies

Semestre 03 Semestre 04

  A
nalyse 3

  A
nalyse

num
érique 1

  A
nglais technique

  D
essin assisté par

ordinateur

  Inform
atique 3

(M
atlab)

  M
écanique des

fluides

  M
écanique

rationnelle 1

  O
ndes et

V
ibrations

  M
oyenne du

Sem
estre

  A
nalyse

num
érique 2

  C
onception

assistée par
ordinateur

  Electricité
fondam

entale

  Electronique
fondam

entale

  Inform
atique 4

  M
esure et

m
étrologie

  R
ésistance des
m

atériaux

  Techniques
d'expression,

d'inform
ation et de

  Théorie du signal

  M
oyenne du

Sem
estre

  M
G

25 BOUCHIBA  AMEL 222231140002 ADN 15.5 10.3 14.0 15.0 13.0 10.17 16.42 15.4 13.47 16.9 12.0 12.0 19.6 9.0 11.44 17.2 17.75 15.4 14.68 14.08

26 BOUKERSI  FAUDEL 222231095819 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.13 0.07

27 BOUKERSI  Liza 222231097312 ADN 15.0 11.0 14.75 13.25 12.0 7.57 5.5 7.9 10.64 12.8 12.5 11.1 11.4 14.6 8.75 9.2 7.0 11.0 11.14 10.89

28 BOULLICHE  WALID 222231061707 ADR 10.0 10.1 14.5 15.25 10.0 6.8 12.22 10.0 10.5 12.8 11.5 6.6 9.2 8.1 8.07 10.7 15.0 10.15 10.14 10.32

29 BOUZEKRI  FATMA 222231081305 ADN 13.5 10.0 14.75 14.0 10.0 8.47 6.75 10.2 10.71 16.0 13.0 18.1 13.7 7.2 11.6 11.15 13.0 9.2 12.64 11.68

30 CHAOUCHI  KENZA 222231080407 ADR 14.0 8.8 14.25 15.0 10.0 8.37 7.7 10.2 10.69 12.5 14.0 5.0 8.7 10.5 6.0 8.35 18.0 12.1 10.17 10.43

31 CHERTOUH  HOUDA 222237416110 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

32 FARCI  SALIM 222231066811 ADN 15.0 11.4 15.25 15.5 15.5 8.0 13.88 7.7 12.16 14.6 13.0 12.7 12.4 11.7 10.0 12.2 15.0 16.6 13.06 12.61

33 FERDJANI  KARIM 222231107907 ADN 10.0 10.2 14.75 12.5 16.0 6.8 12.62 9.6 11.0 12.7 14.0 10.0 14.5 9.6 8.37 10.55 15.0 15.1 12.0 11.5

34 FERHATI  JUBA 222231107914 ADN 12.5 9.7 14.25 14.0 10.5 6.9 12.1 8.0 10.47 13.0 13.0 10.0 8.7 6.9 10.9 13.3 14.0 13.7 11.54 11.01

35 FERRAH  RYMA 222231095803 ADN 14.5 11.0 14.25 14.0 11.0 10.97 11.3 14.5 12.63 16.2 12.5 13.3 13.0 11.4 10.0 11.6 17.0 16.9 13.4 13.02

36 HAMADOU  BOUSSAD 222231057115 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

37 HAMAIDI  YASMINE 222231071216 ADN 16.0 12.4 15.25 14.0 11.0 12.1 14.6 15.9 13.94 16.8 14.0 16.25 15.95 7.4 12.87 12.2 13.0 20.0 14.36 14.15

38 HAMMAD  NABIL 222231095916 AJR 10.0 8.0 14.75 13.75 10.0 5.7 7.25 5.9 8.76 2.4 0.0 3.0 3.2 4.0 4.43 5.6 17.0 0.0 3.7 6.23

39 HAROUN  LOUNES 172231176807 ADN 19.5 15.5 14.5 14.0 19.5 16.07 17.31 16.7 16.84 16.5 19.5 11.5 15.0 18.0 13.77 15.4 16.0 15.55 15.7 16.27

40 HERDA  AYA 222231077303 AJR 10.0 9.2 13.5 11.0 8.5 8.67 7.14 9.1 9.48 4.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.76 5.12

41 KEBAILI  FARID 222231077319 ADN 12.0 5.6 14.25 14.5 10.0 9.3 5.5 7.1 9.27 11.8 14.0 10.6 11.8 6.0 10.0 12.55 13.5 12.8 11.42 10.35

42 KEDIR  LIZA 222231067217 ADN 9.0 9.5 15.0 13.5 10.0 9.12 11.74 7.7 10.15 14.5 11.0 10.75 12.6 7.2 11.77 11.3 18.0 14.6 12.17 11.16

43 KESSAL  MANEL 222231095219 ADN 12.0 11.4 14.25 17.5 13.5 10.32 12.37 6.7 11.53 15.2 19.0 13.3 16.6 17.0 10.43 13.1 17.0 14.8 14.96 13.25

44 KHELIL  MOHAND LHOCINE 222231101408 ADN 9.5 9.9 14.25 14.75 13.5 7.07 9.64 6.5 9.92 10.7 13.0 10.8 10.3 11.4 14.63 13.3 15.0 9.6 11.92 10.92

45 KHIAL  ALICIA 222231068509 ADN 9.0 9.4 14.5 14.0 10.0 5.1 8.77 9.6 9.47 8.9 13.5 5.6 14.4 6.6 9.03 11.75 15.0 12.75 10.57 10.02

46 LARBI  SAID 222231086720 ADR 16.5 6.9 14.5 15.0 10.0 6.9 5.85 6.9 9.86 12.0 13.5 8.7 17.65 7.8 10.77 11.3 15.0 9.55 11.62 10.74

47 LARBI BACHA  CELINA 222231144607 ADN 15.5 12.8 16.25 14.0 12.5 9.3 13.7 12.8 13.16 14.6 14.0 13.75 15.7 9.6 12.53 14.6 17.0 15.1 14.0 13.58

48 MEDJAD  RABIA 222231148007 ADN 14.5 11.6 14.25 15.25 10.0 11.1 17.2 10.4 12.68 13.9 13.5 13.4 17.2 9.3 12.97 14.0 16.0 15.0 13.81 13.25

49 MERABTI  LYDIA 222231090416 ADN 11.0 12.0 15.5 14.0 10.0 9.17 12.92 5.4 10.71 12.1 15.5 11.2 15.8 6.9 11.83 9.4 16.0 12.55 12.0 11.36

50 MOKHTARI  YANIS 222231107913 ADR 14.5 10.4 14.25 12.0 10.0 7.8 6.45 7.2 10.16 6.0 11.0 12.1 8.1 8.1 9.4 13.1 14.0 12.5 10.19 10.18

51 MOKRANI  SAMIRA 222231086802 ADR 11.0 10.0 14.0 14.5 10.0 8.13 11.14 8.2 10.36 15.5 14.0 5.0 10.9 7.2 8.62 10.3 15.0 8.8 10.6 10.48

52 MOUSSAOUI  Mohamed 222231135103 AJR 15.0 6.3 15.0 13.75 10.0 7.23 1.74 8.8 9.43 6.5 11.0 3.0 5.8 6.6 10.23 10.0 14.0 10.0 8.25 8.84

53 MOUSSAOUI  SARAH 222231109212 ADN 11.0 12.2 14.5 16.0 14.0 7.53 13.08 10.3 11.7 14.1 17.0 11.4 14.0 10.8 10.13 13.9 17.0 12.8 13.33 12.52
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54 MOUSSOUS  DEHBIA 222231145104 ADN 14.5 10.3 16.0 14.75 17.0 13.07 15.46 11.4 13.66 14.6 16.0 10.0 15.7 11.4 11.53 15.4 18.0 14.95 14.06 13.86

55 NAIMI  LYDIA 222231107001 ADN 14.0 12.1 15.25 14.0 19.0 12.32 12.17 13.4 13.81 15.5 17.0 17.0 18.5 9.0 13.1 13.9 17.0 14.4 14.9 14.36

56 NECHAK  Nadine 222231120319 AJR 0.0 8.0 14.5 15.75 17.0 5.4 0.0 5.8 7.18 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.6 0.0 0.0 0.88 4.03

57 OUCIF  AMINA 222231062907 ADN 13.5 14.0 14.25 13.0 11.5 11.5 10.86 12.9 12.73 15.3 13.5 13.3 16.8 9.3 14.05 15.45 7.0 17.55 14.12 13.43

58 REBBAT  NEDJMA 222231060313 ADN 15.5 14.8 15.5 15.75 19.5 15.92 19.64 14.7 16.2 17.4 17.0 19.2 19.55 14.4 16.5 18.0 17.0 17.0 17.39 16.8

59 REKAI  LISA 222231151318 ADN 9.5 11.8 14.25 14.25 17.5 10.97 15.62 13.9 13.03 16.4 14.5 10.0 13.0 12.0 10.0 12.1 16.0 14.85 13.17 13.1

60 SADI  ACHOUAK 222231063401 ADN 9.0 10.3 14.25 13.5 11.0 7.75 12.8 8.6 10.34 14.0 13.0 10.0 13.2 7.8 10.22 11.75 16.0 15.3 12.23 11.29

61 SI TAHAR  YOUNES 222231151904 ADN 13.5 15.8 15.25 15.75 18.5 12.3 17.76 12.7 14.83 15.9 18.5 15.6 15.7 17.4 13.47 16.15 14.0 13.2 15.68 15.26

62 SLIMANI  FARES 222231142412 ADN 18.0 13.5 15.75 16.25 10.0 12.03 18.63 13.3 14.5 16.4 19.0 14.9 16.85 16.8 14.7 16.15 15.0 15.8 16.25 15.38

63 TAHENNI  MOUNIA 222231089815 ADN 14.5 10.5 14.5 14.5 15.0 13.07 15.67 12.9 13.57 12.1 13.0 13.5 18.3 10.8 12.95 13.75 18.0 16.3 13.96 13.77

64 TAIB  OUAHAB 222231132115 ADR 17.5 6.4 15.5 14.25 10.0 8.13 7.06 9.1 10.67 8.7 12.5 8.55 10.6 9.6 10.83 8.0 14.0 8.0 9.7 10.19

65 TIMSIT  SARAH 222231068603 ADN 10.5 9.3 15.0 14.0 10.0 7.8 10.0 6.2 9.76 14.1 15.0 12.6 17.7 11.0 12.27 16.4 18.0 14.5 14.51 12.14

66 TOUAT  RABAB 222231116215 ADN 14.0 15.7 14.5 14.5 14.0 10.0 16.04 13.5 13.85 13.5 12.5 16.4 13.2 15.6 15.0 15.9 15.0 18.35 15.02 14.44
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    ABIZAR Amel1 222231103801 12.61 30 12.88 30 12.75 60 Admis(e) (session normale)

    ADDAD Redouane2 212231173518 9.76 16 8.63 16 9.2 32 Ajourné(e)

    ADJAL Dalel3 222233146810 9.64 15 10.56 30 10.1 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AIT ALI Omar4 222231132107 9.97 20 11.15 30 10.56 60 Admis(e) (session normale)

    AIT ALI BELKACEM Dina5 222231129614 12.18 30 13.29 30 12.74 60 Admis(e) (session normale)

    AIT KACI Mohand ouahmed6 222231101409 10.59 30 10.64 30 10.62 60 Admis(e) (session normale)

    AKLI Achour7 222231114810 8.75 11 10.64 30 9.7 41 Ajourné(e)

    AMRANI Samy8 222231067904 12.09 30 14.03 30 13.06 60 Admis(e) (session normale)

    AMROUN Amine9 222231062206 6.38 05 6.77 07 6.58 12 Ajourné(e)

    AOUN Yousra10 222231061720 13.52 30 15.68 30 14.6 60 Admis(e) (session normale)

    ASMA Fatima11 222231061514 11.55 30 10.07 30 10.81 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ATLAOUI Anis12 222231056720 9.85 14 11.26 30 10.56 60 Admis(e) (session normale)

    AZIZI Fouad13 222231270812 10.52 30 10.43 30 10.48 60 Admis(e) (session normale)

    AZOUAOU Karim14 222231148309 10.51 30 12.3 30 11.41 60 Admis(e) (session normale)

    BELHADJI Mirina15 222231104310 14.88 30 16.94 30 15.91 60 Admis(e) (session normale)

    BELKACEM Yanis16 222231137117 8.42 05 8.75 11 8.59 16 Ajourné(e)

    BELLIL Nadir17 222231111320 8.83 11 10.68 30 9.76 41 Ajourné(e)

    BELLIL Zoheir18 222231062920 6.78 03 4.71 02 5.75 05 Ajourné(e)

    BELOUAR Ikram19 222231071202 12.3 30 12.58 30 12.44 60 Admis(e) (session normale)

    BEN FERHAT Zohra20 222231132707 10.41 30 11.8 30 11.11 60 Admis(e) (session normale)

    BENMEZIANE Leila21 222231063005 12.23 30 12.97 30 12.6 60 Admis(e) (session normale)

    BENOUSSAID Dacine22 222231063417 14.43 30 13.78 30 14.11 60 Admis(e) (session normale)

    BOUBRIT Kamelia23 212231174810 13.22 30 13.47 30 13.35 60 Admis(e) (session normale)

    BOUCHIBA Amel24 222231140002 13.47 30 14.68 30 14.08 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 3
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: 66

44/9

13
0

Taux de réussite: 80.0

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: 19,00
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Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    BOUKERSI Faudel25 222231095819 0.0 00 0.13 00 0.07 00 Ajourné(e)

    BOUKERSI Liza26 222231097312 10.64 30 11.14 30 10.89 60 Admis(e) (session normale)

    BOULLICHE Walid27 222231061707 10.5 30 10.14 30 10.32 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BOUZEKRI Fatma28 222231081305 10.71 30 12.64 30 11.68 60 Admis(e) (session normale)

    CHAOUCHI Kenza29 222231080407 10.69 30 10.17 30 10.43 60 Admis(e) (session rattrapage)

    CHERTOUH Houda30 222237416110 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    FARCI Salim31 222231066811 12.16 30 13.06 30 12.61 60 Admis(e) (session normale)

    FERDJANI Karim32 222231107907 11.0 30 12.0 30 11.5 60 Admis(e) (session normale)

    FERHATI Juba33 222231107914 10.47 30 11.54 30 11.01 60 Admis(e) (session normale)

    FERRAH Ryma34 222231095803 12.63 30 13.4 30 13.02 60 Admis(e) (session normale)

    HAMADOU Boussad35 222231057115 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    HAMAIDI Yasmine36 222231071216 13.94 30 14.36 30 14.15 60 Admis(e) (session normale)

    HAMMAD Nabil37 222231095916 8.76 11 3.7 01 6.23 12 Ajourné(e)

    HAROUN Lounes38 172231176807 16.84 30 15.7 30 16.27 60 Admis(e) (session normale)

    HERDA Aya39 222231077303 9.48 09 0.76 00 5.12 09 Ajourné(e)

    KEBAILI Farid40 222231077319 9.27 11 11.42 30 10.35 60 Admis(e) (session normale)

    KEDIR Liza41 222231067217 10.15 30 12.17 30 11.16 60 Admis(e) (session normale)

    KESSAL Manel42 222231095219 11.53 30 14.96 30 13.25 60 Admis(e) (session normale)

    KHELIL Mohand lhocine43 222231101408 9.92 05 11.92 30 10.92 60 Admis(e) (session normale)

    KHIAL Alicia44 222231068509 9.47 05 10.57 30 10.02 60 Admis(e) (session normale)

    LARBI Said45 222231086720 9.86 16 11.62 30 10.74 60 Admis(e) (session rattrapage)

    LARBI BACHA Celina46 222231144607 13.16 30 14.0 30 13.58 60 Admis(e) (session normale)

    MEDJAD Rabia47 222231148007 12.68 30 13.81 30 13.25 60 Admis(e) (session normale)

     MELAHNOUCHE Massinissa48 222231139315 9.56 16 10.73 30 10.15 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:
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Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2023/2024

Ingénieur 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: section A

    MERABTI Lydia49 222231090416 10.71 30 12.0 30 11.36 60 Admis(e) (session normale)

    MOKHTARI Yanis50 222231107913 10.16 30 10.19 30 10.18 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOKRANI Samira51 222231086802 10.36 30 10.6 30 10.48 60 Admis(e) (session rattrapage)

    MOUSSAOUI Mohamed52 222231135103 9.43 16 8.25 15 8.84 31 Ajourné(e)

    MOUSSAOUI Sarah53 222231109212 11.7 30 13.33 30 12.52 60 Admis(e) (session normale)

    MOUSSOUS Dehbia54 222231145104 13.66 30 14.06 30 13.86 60 Admis(e) (session normale)

    NAIMI Lydia55 222231107001 13.81 30 14.9 30 14.36 60 Admis(e) (session normale)

    NECHAK Nadine56 222231120319 7.18 05 0.88 00 4.03 05 Ajourné(e)

    OUCIF Amina57 222231062907 12.73 30 14.12 30 13.43 60 Admis(e) (session normale)

    REBBAT Nedjma58 222231060313 16.2 30 17.39 30 16.8 60 Admis(e) (session normale)

    REKAI Lisa59 222231151318 13.03 30 13.17 30 13.1 60 Admis(e) (session normale)

    SADI Achouak60 222231063401 10.34 30 12.23 30 11.29 60 Admis(e) (session normale)

    SI TAHAR Younes61 222231151904 14.83 30 15.68 30 15.26 60 Admis(e) (session normale)

    SLIMANI Fares62 222231142412 14.5 30 16.25 30 15.38 60 Admis(e) (session normale)

    TAHENNI Mounia63 222231089815 13.57 30 13.96 30 13.77 60 Admis(e) (session normale)

    TAIB Ouahab64 222231132115 10.67 30 9.7 12 10.19 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TIMSIT Sarah65 222231068603 9.76 15 14.51 30 12.14 60 Admis(e) (session normale)

    TOUAT Rabab66 222231116215 13.85 30 15.02 30 14.44 60 Admis(e) (session normale)

Le: 05-08-2024

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................
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